\

CITTA' DI AMANTEA

( Provincia di Cosenza )

SETTORE - TURISMO —SPORT-SPETTACOLO- ISTRUZIONE

N° Registro del Servizio 02

N° Registro Generale 3 F DATA ESECUTIVITA
9 y \ 20‘13
N° ALBO 32(12% 17 GEN i

TRASMISSIONE A:

(lsinpaco | [JSEGRETARIO | [IALTRI

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Ruggiero Maria per fornitura
libri di testo scuola primaria. A.S. 2017/2018 . CIG: Z4121ASB76.

L’anno Duemiladiciotto, il giorno dieci del mese di gennaio e nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli artt. 107 ¢ 109, comma 2 del D.Igs. n. 267/2000 e 1’art. 68 dello Statuto Comunale;
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 1986 del 25/11/2017, con il quale la sottoscritta ¢ stata
nominata Responsabile del Settore con attribuzione delle relative funzioni gestionali;

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le successive
modificazioni, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua
volta modificato con deliberazioni della Commissione straordinaria, assunte con i poteri della
Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del 7.10.2008, con particolare
riferimento all’art. 16;

VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale
n. 9 del 31.10.1997, nel testo vigente;

VISTA la propria determina n. 88 del 18/10.2017 con la quale ¢ stato approvato I’impegno di spesa
per la fornitura dei libri di testo per la scuola primaria con imputazione della spesa sul bilancio
esercizio 2017 capitolo 865/0;

VISTO che la ditta Ruggiero Maria con sede in Amantea via Margherita n. 155/A, C.F. :
RGGMRA74M42G317Y. per la fornitura dei libri di testo per la scuola primaria, ha trasmesso la
fattura n. 1_17 del 15/11/2017 di €. 5.490,49 con relative cedole librarie , che si allega alla
presente per la liquidazione unitamente a copia del DURC;

DETERMINA

1. LA NARRATIVA che precede interamente confermata forma parte integrante e sostanziale
della presente;

2. DI LIQUIDARE la somma di €. 5.490,49 per le motivazioni in narrativa descritte, in
favore della ditta Ruggiero Maria , con sede in Amantea via Margherita n. 155/A., eda
saldo della fatturan. 1 17 del 15.11.2017, da accreditare presso Banco di Napoli ag. di
Amantea IBAN : IT90J0101080601100000002983;




3. DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 9, comma 2 del D.L. 1.7.2009, n. 78, conv. con
modifiche in legge 3.8.2009, n. 102, che, di concerto con il Responsabile del Settore
Finanziario, & stato preventivamente accertato che il programma dei pagamenti derivanti
dalla presente determinazione ¢ compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio € con le
vigenti regole della finanza pubblica;

4. LA PRESENTE determinazione:

a) diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi dell’art.
153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo
pretorio comunale da oggi e per quindici giorni consecutivi;

5) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione:

a) All’ufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestato di copertura
finanziaria, ai sensi dell’art.153, comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
b) All’ufficio Segreteria per la pubblicazione all’ Albo pretorio;
A norma dell'art. 8 della Legge 241/90, si rende noto che il Responsabile del Procedimento ¢ la
Dott.ssa Trafficante Anna Concetta.

Il Responsabile del Settore

Dott.ssa @;ﬁlﬁf&ﬁtta Trafficante

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi -SOMMA SANZIALA. ...c.covvivvieenenenniinsinns
dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, n°267(Testo Unico Enti

Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita. -variaz. in aumento..........cocceeeenrennennss
Intervento ......cooevevvennnnen. Capitolo .&5/0/ PEG

-variaz. in diminuzione................ce....

Bilancio Corrente Esercizio - 0{4@ . /[‘Zaé /j /ﬂ/[]

a Competen;d O Residui

Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo stanziamento sopra | ¢ . ispoibjle
individuato, che presenta la situazione contabile come da prospetto a Data 2 ,[l Aﬁ f
fianco.

-somme gia impegnate.................oeenss

Si da altresi atto, ai sensi dell’art. 9, comma 2 del D.L.1.7.2009,
conv. con modifiche in legge 3.8.2009, n. 102, che il program
pagamenti derivante dal presente provvedimento ¢ compatibile cen gli
stanzmmentl complessm di bilancio e con le regole di finanza pubbk

PUBBLICAZIONE
Copia della present?? stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

2 6p) 205« 27 GEN, 2018

IL RESPO BIL

-




